

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A. A. VERONA & CIA. LTDA.	FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO 50.000	2521	1,000	31.100,0000	31.100,00
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2488	1,000	220,8960	220,90
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML	2460	40,000	24,8090	992,36
AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA	GRADE DE SUPERFICIE 36 X 34 CM WESTAFLEX	1925	8,000	96,7900	774,32
ALCIDES FRANCO NETO	LINHA 1		3.640,000	1,9000	6.916,00
ALFALAGOS LTDA.	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2477	1,000	95,6340	95,63
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	POLIMENTO DE VEICULOS SIMPLES	1836	1,000	180,0000	180,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS	1674	1,000	560,0000	560,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	ANTI HCV		1,000	84,0000	84,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	CONSULTA CLINICA SAUDE OCUPACIONAL		13,000	45,0000	585,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	GLICOSE EM JEJUM		1,000	15,2000	15,20
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	HEMOGRAMA E PLAQUETAS		5,000	29,3000	146,50
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	HEPATITE B, HBSAG		1,000	47,0000	47,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	SERVIÇOS MEDICOS SAUDE OCUPACIONAL	1764	5,000	1.470,0000	7.350,00
ASSISTENCIA SAUDE E ASSESSORIA MEDICA DC	VDRL		1,000	17,0000	17,00
ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2487	1,000	421,2000	421,20
AUTO CENTER RODA CERTA LTDA - ME	BATERIA	2364	1,000	440,0000	440,00
BARBALUI COMERCIAL LTDA	ASPIRADOR CIRURGICO, MODELO ELETRICO PORTATIL	2510	2,000	480,0000	960,00
BARBALUI COMERCIAL LTDA	LUVA PROCEDIMENTO G COM 100 UNIDADES	2511	5,000	45,0000	225,00
BARBALUI COMERCIAL LTDA	LUVA PROCEDIMENTO M	2511	10,000	45,0000	450,00
BARBALUI COMERCIAL LTDA	LUVA PROCEDIMENTO P	2511	8,000	45,0000	360,00
BARBALUI COMERCIAL LTDA	LUVA PROCEDIMENTO PP C/ 100 UNIDADES	2511	8,000	45,0000	360,00
BARBALUI COMERCIAL LTDA	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL	2510	5,000	170,0000	850,00
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,013	89.764,4000	1.134,62
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,007	89.764,4000	664,18
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,107	89.764,4000	9.616,49
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,007	89.764,4000	585,80
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,020	89.764,4000	1.826,42
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,029	89.764,4000	2.587,14
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,006	89.764,4000	500,00
BH FARMA COMERCIO LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2486	1,000	583,1700	583,17
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2476	1,000	168,7900	168,79
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2485	1,000	3.548,6000	3.548,60
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	TIRAS ACCU - CHEK ACTIVE C/ 50	2512	4.500,000	0,4024	1.810,80
BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2484	1,000	171,6000	171,60
BREJEIRA CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS	SERVIÇOS DE OBRAS E REVITALIZAÇÃO		1,000	77.892,3200	77.892,32
BREJEIRA CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS	SERVIÇOS DE OBRAS E REVITALIZAÇÃO		1,000	30.367,7500	30.367,75
CARLOS ANDRE SOUSA SANTOS	SERVIÇOS	2059	1,000	1.100,0000	1.100,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CARMO HENRIQUE LOURENCO MOURA	FAIXA REFLETIVA	1813	2,000	4,0000	8,00
CARMO HENRIQUE LOURENCO MOURA	LANTERNA DA SETA	1813	1,000	42,0000	42,00
CARMO HENRIQUE LOURENCO MOURA	SERVIÇOS	1812	1,000	1.500,0000	1.500,00
CASA DE JERÔNIMO ASSOCIAÇÃO DE APOIO E /	SERVIÇOS		1,000	1.500,0000	1.500,00
CASA DOS PARAFUSOS J2 EIRELI	ALICATE UNIVERSAL	2068	1,000	55,0000	55,00
CASA DOS PARAFUSOS J2 EIRELI	LIMPA CONTATO	2068	2,000	10,5000	21,00
CENTRAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL TESTA INFRAVERMELHO	2083	1,000	290,0000	290,00
CENTRO INTEGRADO DE DIAGNÓSTICOS DR. LL	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRÂNIO	1926	1,000	320,0000	320,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100	2084	10,000	3,3000	33,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	AGULHA DESC. 40X12	2084	1,000,000	0,1080	108,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR	2084	10,000	10,8000	108,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	CEFALOTINA 1 GR	2464	20,000	15,0000	300,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	DESLANOSIDEO 0,2 ML	1917	50,000	2,1000	105,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	DRAMIM B6 DL	1917	200,000	3,7000	740,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	EQUIPO MACRO C/FILTRO C/INJETOR LATE LAMEDID	2084	500,000	1,5000	750,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	SERINGA DESC. 3 ML S/AGULHA C/1000 LUE INJEX	2084	750,000	0,1550	116,25
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	SERINGA DESC. SEM AGULHA 05ML	2084	750,000	0,1600	120,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	2084	750,000	0,2800	210,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML	2084	750,000	0,4500	337,50
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	2084	500,000	2,5000	1.250,00
CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	2267	100,000	1,9000	190,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 1 N/ESTERIL		20,000	6,4000	128,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 2 N/ESTERIL		20,000	6,4000	128,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 3 N/ESTERIL		20,000	6,4000	128,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 4 N/ESTERIL		20,000	6,4000	128,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 5 N/ESTERIL		20,000	6,4000	128,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,75 COM 500 11 FIOS		60,000	16,8000	1.008,00
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	FIXADOR P/ 38 LITROS	2097	1,000	139,6800	139,68
CIRURGICA ZANIN LTDA	ESPAÇO C/ MASCARA PARA MEDICAMENTO PARA AEROSOL ADULTO	2462	30,000	38,0000	1.140,00
CIRURGICA ZANIN LTDA	ESPAÇODOR C/ MASCARA PARA MEDICAMENTO PARA AEROSL INFANTIL	2462	10,000	38,0000	380,00
CIRURGICA ZANIN LTDA	KIT DE LARINGOSCOPIO COM LAMINAS CURVAS E RETAS	2458	1,000	900,0000	900,00
CIRURGICA ZANIN LTDA	KIT MASCARA DE OXIGENIO VENTURI-ADULTO	2458	50,000	25,0000	1.250,00
CIRURGICA ZANIN LTDA	KIT MASCARA DE OXIGENIO VENTURI-INFANTIL	2458	20,000	40,0000	800,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	148960A1 ANEL	2274	12,000	10,0000	120,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	148964A1 ANEL	2274	12,000	18,0000	216,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	148965A1 ANEL	2274	12,000	18,0000	216,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ANEL	2274	4,000	80,0000	320,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ANEL 1	2274	1,000	65,0000	65,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ANEL CARÇAÇA	2274	8,000	64,0000	512,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ANEL CARÇAÇA 148889A1	2274	4,000	74,0000	296,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	DISCO AÇO	2274	16,000	70,0000	1.120,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	DISCO PAPER	2274	16,000	154,0000	2.464,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	OLEO 85W140 GL5	2274	44,000	26,3700	1.160,28
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	RETENTOR 1	2274	2,000	95,0000	190,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ROLAMENTO	2274	4,000	285,0000	1.140,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ROLAMENTO 1	2274	2,000	385,0000	770,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	ROLAMENTO 2	2274	2,000	121,0000	242,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	SERVIÇOS	2273	2,000	1.500,0000	3.000,00
CLAUDIO DONIZETH SILVA VILELA	VEDADOR CUBO	2274	4,000	435,0000	1.740,00
COMERCIAL CAF EIRELI	FOGÃO	2419	1,000	2.190,0000	2.190,00
COMERCIAL CAF EIRELI	TÊNIS EVA BB80 BRANCO	2474	20,000	66,5000	1.330,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	Projeto de Led 100w 6000k	2055	2,000	118,0000	236,00
COMPANHIA DA COR STUDIO GRAFICO EIRELI	DIÁRIO DE CLASSE - CICLO	1815	13,000	9,0000	117,00
COMPANHIA DA COR STUDIO GRAFICO EIRELI	DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FÍSICA	1815	13,000	5,6500	73,45
CONNECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	AVENTAL DESC. MANGA LONGA	2527	50,000	45,0000	2.250,00
CONNECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	CIRCUITO COMPLETO UNIVERSAL P/ VENTILADOR MECANICO	2527	5,000	380,0000	1.900,00
CONNECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	LUVA LATEX NUTRILICO MANGA LONGA	2528	30,000	42,9000	1.287,00
CONNECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	MASCARA PFF2 C/ FILTRO	2527	150,000	36,0000	5.400,00
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPIT/	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1969	1,000	1.701,3900	1.701,39
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,028	10.000,0000	278,25
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,163	10.000,0000	1.630,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,220	10.000,0000	2.200,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,020	10.000,0000	200,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,110	10.000,0000	1.100,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,015	10.000,0000	150,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,214	10.000,0000	2.140,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTIC	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2483	1,000	434,8000	434,80
Cristiano Costa Lino ME	Trophic Basic 800g - UN	2524	4,000	45,0000	180,00
Cristiano Costa Lino ME	Trophic Basic 800g - UN	2525	25,000	45,0000	1.125,00
DANILLO DE CASTRO VERONEZ	SERVIÇOS	1908	1,000	5.000,0000	5.000,00
DIGIPRESS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	PROTETOR FCIAL COM VISEIRA EM POLICARBONATO	2492	40,000	18,9000	756,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML		50,000	2,8000	140,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML	2439	50,000	2,8000	140,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	ATADURA CREPE 10CMX1,8M 13F EUROPA/POLAR FIX	2133	20,000	5,2500	105,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA VINIL	2465	20,000	2,7000	54,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 1 N/ESTERIL	2439	20,000	6,2000	124,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 2 N/ESTERIL	2439	20,000	6,2000	124,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 3 N/ESTERIL	2439	20,000	6,2000	124,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 4 N/ESTERIL	2439	20,000	6,2000	124,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CANULA DE GUEDEL Nº 5 N/ESTERIL	2439	20,000	6,2000	124,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CATETER INTRAVENOSO 24G	2133	500,000	0,7500	375,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO PVC	2470	200,000	0,8900	178,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	CLINDAMICINA 600MG/4ML 4ML	2463	20,000	4,3000	86,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,75 COM 500 11 FIOS	2439	60,000	15,9000	954,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	COPO UMIDIFICADOR C/ MASCARA COMPLETA	2507	20,000	25,0000	500,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	DETERGENTE ENZIMÁTICO 3 ENZIMAS GALÃO 5 LITROS	2470	10,000	110,0000	1,100,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	EQUIPO MACRO C/ INJETOR LATERAL		500,000	1,2000	600,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	EQUIPO MACRO C/ INJETOR LATERAL	2439	500,000	1,2000	600,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	FISIOLOGICO 0,9% 100 ML BOLSA PVC/JP	2133	500,000	2,2000	1,100,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	FISIOLOGICO 0,9% 250ML	2133	300,000	2,4900	747,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	2507	20,000	1,3800	27,60
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	2507	20,000	1,3800	27,60
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	2507	20,000	1,3800	27,60
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 8,0	2507	20,000	1,3800	27,60
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 8,5	2507	20,000	1,3800	27,60
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	2507	20,000	10,5000	210,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO INTANTIL	2507	20,000	10,5000	210,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVOTÓRIO ADULTO		30,000	19,8000	594,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVOTÓRIO ADULTO	2439	30,000	19,8000	594,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML	2466	30,000	0,9600	28,80
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO		30,000	9,8000	294,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	2439	30,000	9,8000	294,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGENIO		15,000	9,8000	147,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGENIO	2439	15,000	9,8000	147,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO SILICONE	2470	8,000	198,0000	1.584,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO SILICONE.	2470	2,000	198,0000	396,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	RINGER C/ FISIOLOGICO 500ML BOLSA	2133	80,000	2,8000	224,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	RINGER C/ LACTATO	2133	80,000	2,8500	228,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SERINGA DESC. 10ML COM BICO	2507	6,000	26,0000	156,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SERINGA DESC. 1ML COM AGULHA 13X4,5	2507	10,000	19,0000	190,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SERINGA DESC. 20ML COM BICO COM 100 UNID.	2507	6,000	42,0000	252,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SERINGA DESC. 3ML COM BICO COM 100 UNIDADES	2507	6,000	14,0000	84,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SERINGA DESC. 5ML COM BICO C/ 100 UNIDADES	2507	6,000	15,0000	90,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5	2514	1,000	42,0000	42,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5	2470	3,000	42,0000	126,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0	2514	1,000	42,0000	42,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,5	2470	4,000	42,0000	168,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,0	2470	5,000	42,0000	210,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5	2470	4,000	42,0000	168,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,0	2470	3,000	42,0000	126,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,5	2470	2,000	42,0000	84,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 2,5	2514	1,000	42,0000	42,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 3,0	2514	1,000	42,0000	42,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 3,5	2514	1,000	42,0000	42,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 4,0	2514	1,000	42,0000	42,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 5,0	2470	2,000	42,0000	84,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA URETRAL 16	2133	100,000	0,7900	79,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SONDA URETRAL Nº 12	2133	500,000	0,5200	260,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO FISIOLÓGICO 500 ML		500,000	2,6600	1.330,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	2439	500,000	2,6600	1.330,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO FISIOLOGICO DE 10 ML	2133	300,000	0,3000	90,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	2133	200,000	3,2500	650,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO RINGER 500 ML		100,000	2,8000	280,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO RINGER 500 ML	2439	100,000	2,8000	280,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO RINGER LACTADO 500 ML		100,000	2,8500	285,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	SORO RINGER LACTADO 500 ML	2439	100,000	2,8500	285,00
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO C/ FLUXOMENTO	2467	6,000	238,0000	1.428,00
DITO E FEITO COMERCIO DE MATERIAIS INDUST	CAPA DE CHUVA.	1827	2,000	16,0000	32,00
DITO E FEITO COMERCIO DE MATERIAIS INDUST	LUVA	1827	15,000	8,0000	120,00
DITO E FEITO COMERCIO DE MATERIAIS INDUST	LUVA LIXEIRO NITRILON	2523	19,000	6,5000	123,50
DITO E FEITO COMERCIO DE MATERIAIS INDUST	MASCARA 3 M	2064	100,000	15,0000	1.500,00
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Acetato de Dexametasona 4mg cx	2058	6,000	10,9500	65,70
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	BISACORDIL 05 MG	2379	20,000	0,2750	5,50
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Buclina 25 mg cx	2058	2,000	15,0500	30,10
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400MCG/ML- FLACONETE	2457	20,000	5,7000	114,00
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Gutallax 30mL cx	2058	1,000	18,2700	18,27
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Lactulose 667 mg/ ml	2379	3,000	18,0000	54,00
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	LACTULOSE SUSPENSAO	2058	1,000	30,7100	30,71
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Morfina 10 mg Comprimido cx	2058	1,000	40,1900	40,19
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Pantoprazol 40mg cx	2058	1,000	16,6000	16,60
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Paroxetina 20mg cx	2058	1,000	37,9300	37,93
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	Tenoxicam 20mg cx..	2058	1,000	35,6700	35,67
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	XARELTO 15MG C/30 COMP	2058	1,000	282,2200	282,22
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAC	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2482	1,000	185,1300	185,13

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EDITORA POSITIVO LTDA	SISTEMA APOSTILADO		0,014	304.362,1000	4.142,33
EDITORA POSITIVO LTDA	SISTEMA APOSTILADO		0,003	304.362,1000	832,30
EDNA MARIA RODRIGUES 57080500630	SERVIÇOS	2404	1,000	3.500,0000	3.500,00
EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA	SACO PLÁSTICO 25X35X0,06	2132	10,000	29,0000	290,00
FOURSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM	AVENTAL TNT	2366	1.000,000	5,0800	5.080,00
FOURSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM	MACAÇÃO TNT 060 LAM	2366	9,000	35,0000	315,00
FOURSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM	OCULOS RJ FENIX DA14500	2366	60,000	4,0000	240,00
FOURSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM	PROPÉS	2366	30,000	3,5000	105,00
FUTURA TECNOLOGIA EIRELI	SERVIÇOS		1,000	5.117,0000	5.117,00
GABRIEL RICARDO MELO CAMARGO 2152240510	SERVIÇOS	1670	1,000	1.888,0000	1.888,00
GABRIEL RICARDO MELO CAMARGO 2152240510	SERVIÇOS	1672	1,000	1.744,0000	1.744,00
GABRIEL RICARDO MELO CAMARGO 2152240510	SERVIÇOS	2415	1,000	1.190,0000	1.190,00
GABRIEL RICARDO MELO CAMARGO 2152240510	SERVIÇOS	2416	1,000	1.750,0000	1.750,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA	2268	1,000	560,0000	560,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 100 AM	2106	1,000	500,0000	500,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 60 AMP	1759	1,000	280,0000	280,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 60 AMP	1758	1,000	280,0000	280,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	LÂMPADA H4 12V	2026	2,000	35,0000	70,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	LAMPADA PINGO	2026	3,000	5,0000	15,00
GG AUTO VIDROS LTDA	SERVIÇOS	2396	1,000	1.350,0000	1.350,00
GHA ROCHA - ME	PORTA DE ABRIR 70X210	2105	1,000	2.700,0000	2.700,00
GHA ROCHA - ME	VISOR 300X400X60MM	2105	1,000	850,0000	850,00
GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI	LUVA PROCEDIMENTO G	2134	50,000	25,0000	1.250,00
GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI	LUVA PROCEDIMENTO M	2134	30,000	25,0000	750,00
GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI	LUVA PROCEDIMENTO P	2134	60,000	25,0000	1.500,00
GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI	MACACAO CONTRA RISCOS BIOLOGICOS	2134	8,000	15,0000	120,00
GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI	MACACAO CONTRA RISCOS BIOLOGICOS	2455	20,000	15,0000	300,00
GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI	OCULOS DE SEGURANÇA	2455	50,000	8,0000	400,00
GOMES SAT ELETRO ELETRÔNICO LTDA	CABO DE INFORMATICA CAT 5 ANATEL	2414	46,000	3,5500	163,30
GOMES SAT ELETRO ELETRÔNICO LTDA	PORTEIRO RESIDENCIAL IPR8000 INTELBRAS	2414	1,000	332,9000	332,90
GOMES SAT ELETRO ELETRÔNICO LTDA	SERVIÇOS	2413	1,000	150,0000	150,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	LICENÇA MÉDICA		1.000,000	0,2000	200,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	PAPEL DE CARTA TIMBRADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA		500,000	0,2500	125,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	RECEITUARIO CONTROLADO		1.000,000	0,2800	280,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	RECEITUARIO CONTROLADO		4.000,000	0,2800	1.120,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL		500,000	0,2000	100,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	RECEITUÁRIO SIMPLES		4.000,000	0,1500	600,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BLOCOS	1801	100,000	13,9000	1.390,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BLOCOS	1804	100,000	13,9000	1.390,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GRAZIELE DOS SANTOS DE SOUZA 34402855888	ALCOOL GEL 70%	2037	250,000	23,6500	5.912,50
HELTON DE OLIVEIRA ALVES	PLÁSTICO 4 FUROS	1973	500,000	0,1600	80,00
HELTON DE OLIVEIRA ALVES	PLÁSTICO 4 FUROS	1976	600,000	0,1600	96,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	ALGICIDA CHOQUE	1798	6,000	24,8000	148,80
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	ALGICIDA MANUTENÇÃO	1795	10,000	21,9000	219,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	BARRILA	1795	10,000	14,0000	140,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	BARRILA	1798	6,000	14,0000	84,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	HIDROAZUL CLORO BALDE 10 KG	1795	12,000	191,7000	2.300,40
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	HIDROAZUL CLORO BALDE 10 KG	1798	6,000	191,7000	1.150,20
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 L	2275	40,000	18,9000	756,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 L	2461	50,000	18,9000	945,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	LIMPA BORDAS	1798	4,000	15,8500	63,40
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	PENEIRA PLASTICA	1798	1,000	24,8000	24,80
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	PONTEIRA	1798	2,000	6,0000	12,00
HM COMÉRCIO ODONTOMÉDICA LTDA	CADEIRA DE RODAS OBESO 150 KG	2469	2,000	1.590,0000	3.180,00
HM COMÉRCIO ODONTOMÉDICA LTDA	COLCHÃO CX OVO FLEX VAZADO	2448	20,000	79,8000	1.596,00
HM COMÉRCIO ODONTOMÉDICA LTDA	SUPORTE DE SORO - CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXID	2473	15,000	138,0000	2.070,00
HM COMÉRCIO ODONTOMÉDICA LTDA	TRAVESSEIRO HOSPITALAR COM CAPA IMPERMEÁVEL	2448	20,000	46,5000	930,00
HN FERRAMENTAS E MATERIAL ELETRICO EIRE	PAINEL QUADRADO LED 48W - 622 X 622 - 6000 K	2411	10,000	185,0000	1.850,00
IGOR REZENDE CARVALHO 12909958698	SERVIÇOS	2071	1,000	12.500,0000	12.500,00
IMPrensa NACIONAL	SERVIÇOS	2263	1,000	198,2400	198,24
J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGI	ENCERADEIRA CRISMAR 400	1665	1,000	1.850,0000	1.850,00
J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGI	enceradeira romher 400 pop 110w	1746	1,000	1.850,0000	1.850,00
J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGI	enceradeira romher 400 pop 110w	1944	1,000	1.850,0000	1.850,00
JAIME LUIS LACERDA	SERVIÇOS	1978	1,000	180,0000	180,00
JAIME LUIS LACERDA	SERVIÇOS	1979	1,000	20,0000	20,00
JAIME LUIS LACERDA	SERVIÇOS	1980	1,000	50,0000	50,00
JEAN CARLOS DE OLIVEIRA COSTA	SERVIÇOS	2011	1,000	610,0000	610,00
JEAN CARLOS DE OLIVEIRA COSTA	SERVIÇOS	2013	6,000	610,0000	3.660,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu sem câmara automóvel		1,000	15,0000	15,00
KLIN SHOP LTDA	DISPENSADOR DE COPOS AGUA/CAFÉ	2087	2,000	34,0000	68,00
KLIN SHOP LTDA	ENGRENAGEM	2056	2,000	273,0000	546,00
KLIN SHOP LTDA	PAPEL INTERFOLHA C/ 1000 BRANCO	2073	60,000	13,0000	780,00
KLIN SHOP LTDA	PAPEL INTERFOLHA C/ 1000 BRANCO	2442	150,000	13,0000	1.950,00
KLIN SHOP LTDA	PAPEL TOALHA INTERF. C/ 1000	2259	20,000	13,0000	260,00
KLIN SHOP LTDA	PAPEL TOALHA INTERF. C/ 1000	2262	20,000	13,0000	260,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO		10,000	14,0000	140,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO	1774	1,000	90,0000	90,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO	1922	10,000	14,0000	140,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO	2054	1,000	90,0000	90,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3		1,000	90,0000	90,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	1774	30,000	14,0000	420,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	1922	1,000	90,0000	90,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	2054	1,000	65,0000	65,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2		8,000	65,0000	520,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	1774	5,000	65,0000	325,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	1922	8,000	65,0000	520,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	2054	10,000	14,0000	140,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	2515	60,000	14,0000	840,00
LEANDRO SILVA FERRERIA	INSCRIÇÃO	1700	1,000	200,0000	200,00
LEONARDO GABRIEL	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	2490	3,000	210,0000	630,00
LEONARDO GABRIEL	TERMOMETRO DIGITAL TESTA E OUVIDO	2490	1,000	220,0000	220,00
LETICIA MOVEIS LTDA	TAPETE	2069	2,000	51,0000	102,00
LUIZ C SILVA JUNIOR BARRETOS	BOLSA PARA COLOSTOMIA SENSURA	2371	15,000	17,9100	268,65
LUIZ C SILVA JUNIOR BARRETOS	BRAVA SPRAY 50 ML REF 12020	2371	1,000	117,8700	117,87
LUIZ C SILVA JUNIOR BARRETOS	PASTA BRAVA S/ALCOOL REF 12050	2371	1,000	69,9000	69,90
LUIZ C SILVA JUNIOR BARRETOS	PLACA PARA BASE ESTOMIA COLOPLAST	2371	15,000	27,4500	411,75
LUMAFO LTDA	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA 60 LTS C/ 4 LIXEIRAS	2522	1,000	490,0000	490,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	ARMÁRIO	2131	1,000	860,0000	860,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER COM COLCHÃO IMPERMEAVEL	2447	10,000	2.111,0000	21.110,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 3,47	1683	1,000	835,0000	835,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 2,5	1684	1,000	526,0000	526,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 2,55	1684	1,000	536,0000	536,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 3,04	1687	1,000	640,0000	640,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 3,97	1690	1,000	841,0000	841,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 4,00	1685	1,000	842,0000	842,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 4,35	1687	1,000	914,0000	914,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA ALT 1,45 LARG 5,00	1687	1,000	1.052,0000	1.052,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO	1750	5,000	628,0000	3.140,00
MARLUCE ROBERTA FAUSTINO TASSI	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO	2117	10,000	39,9000	399,00
MAXCONTROL DEDETIZACAO EIRELI -ME	SERVIÇOS	2508	1,000	320,0000	320,00
MED CENTER COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2520	1,000	417,1700	417,17
MEDLEVENSOHN COMERCIO E REP. DE PROD H	FITA P GLICOSSIMETRO	2088	800,000	1,0000	800,00
MEDLEVENSOHN COMERCIO E REP. DE PROD H	TERMÔMETRO DIGITAL TESTA INFRAVERMELHO	2075	5,000	236,0000	1.180,00
MENDONÇA & FERNANDES LTDA	MEGA FONE 20 W	2076	1,000	200,0000	200,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	SACO PLÁSTICO	2435	130,000	0,5000	65,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	AZULIM	1811	10,000	3,9900	39,90

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	CESTA BASICA TIPO 1	1794	20,000	102,0000	2.040,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	FLANELA LIMPEZA 28 X 38	1811	8,000	1,8000	14,40
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUST	1811	8,000	15,0000	120,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	MANGUEIRA 1/2 25 MTS	2402	1,000	135,0000	135,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	SAPONÁCEO CREMOSO. FRASCO PLÁSTICO DE 300ML. A EMBALAGEM DEV	1811	40,000	6,8000	272,00
MONICA DA SILVA SOUZA	ALCOOL 70%	2385	6,000	13,9900	83,94
MONICA DA SILVA SOUZA	ALCOOL 70%	2386	30,000	13,9900	419,70
MONICA DA SILVA SOUZA	ALCOOL 70%	2387	10,000	14,9900	149,90
MONICA DA SILVA SOUZA	ALCOOL 70%	2388	20,000	13,9900	279,80
MONICA DA SILVA SOUZA	ALCOOL 70%	2392	4,000	13,9900	55,96
MONICA DA SILVA SOUZA	ALCOOL 70%	2412	40,000	13,9900	559,60
MORAIS & ARAUJO FUNILARIA E PINTURA LTDA	MODULO MULTIPLES URB	2063	1,000	1.050,0000	1.050,00
MORAIS & ARAUJO FUNILARIA E PINTURA LTDA	SERVIÇOS	2062	1,000	780,0000	780,00
MÓVEIS TALENTOS DE FRUTAL LTDA	VENTILADORES DE PAREDE 60 CM	1977	5,000	230,0000	1.150,00
MTW ENGENHARIA DE SOLOS EIRELI	SERVIÇOS	1923	1,000	4.138,0000	4.138,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2480	1,000	1.920,0000	1.920,00
NKR CONFECÇAO TEXTIL LTDA	COBERTOR MANTA	2456	30,000	44,0000	1.320,00
NKR CONFECÇAO TEXTIL LTDA	JOGO DE LENÇOL HOSPITALAR EM TECIDO 180 FIOS LISTRADOS AZUL	2057	50,000	64,9000	3.245,00
NKR CONFECÇAO TEXTIL LTDA	KIT LENÇÓIS	2456	60,000	64,9000	3.894,00
NKR CONFECÇAO TEXTIL LTDA	TOALHA	2459	50,000	22,9000	1.145,00
OSVALDO GARBIN - ME	BANDEJA ISOPOR 200 MUDAS	1793	5,000	45,0000	225,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	APARELHO CELULAR	2126	1,000	1.000,0000	1.000,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA INTERFONE	2033	1,000	70,0000	70,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	CAPA CARTEIRA	2127	1,000	20,0000	20,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	CONCERTINA CLIPADA DE 45 MM COM CHOQUE	2033	58,000	35,0000	2.030,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	INTERFONE K. PORTÃO ELET.	2033	1,000	300,0000	300,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	KIT CENTRAL (BATERIA CENTRAL E SIRENE)	2033	1,000	600,0000	600,00
PERES HENRIQUE RODRIGUES	PELICULA DE VIDRO	2127	1,000	20,0000	20,00
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1769	1,000	108,9800	108,98
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	SERVIÇOS DE SEGUROS	2425	1,000	1.504,0000	1.504,00
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA FILIAL	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2489	1,000	2.107,8170	2.107,82
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		6.275,000	0,0240	150,60
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		15.177,083	0,0240	364,25
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		1.965,000	0,0240	47,16
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		15.579,167	0,0240	373,90
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		12.998,333	0,0240	311,96
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		3.657,083	0,0240	87,77
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		17.759,583	0,0240	426,23

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		1.800,833	0,0240	43,22
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		3.408,333	0,0240	81,80
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	ACEBROFILINA 10MG/ML	2380	100,000	6,3800	638,00
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200+50 MG+MG COMPRIMIDO	2380	1.000,000	3,1600	3.160,00
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	LEVOTIROXINA SÓDICA 38 MCG	2380	90,000	0,3500	31,50
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	Ondansetrone 8mg desintegração oral comprimido	2380	120,000	2,4000	288,00
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	RITALINA 10 MG	2380	180,000	1,5700	282,60
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	VARFARINA SÓDICA 5 MG COMPRIMIDO	2380	120,000	0,2700	32,40
PRO-MINAS MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	BOTINAS	2472	10,000	65,0000	650,00
RENATO BIRANE SILVEIRA	PULVERIZADOR	2086	1,000	240,0000	240,00
RENYE LEIVAS MARTINS	PORTA DE VIDRO INCOLOR DE 2,15X2,10 DE CORRER	2375	1,000	1.000,0000	1.000,00
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.		12,000	6,2500	75,00
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.		12,000	6,2500	75,00
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.		12,000	6,2500	75,00
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.		12,000	6,2500	75,00
RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS	BANDEIRAS (PAÍS, ESTADO, MUNICIPIO, ADMINISTRAÇÃO)	1889	1,000	969,0000	969,00
RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS	BANDEIRAS (PAÍS, ESTADO, MUNICIPIO, ADMINISTRAÇÃO)	1890	1,000	969,0000	969,00
RITA DE CASSIA ALVES SALES	BERÇO	1883	15,000	360,0000	5.400,00
RUFINO FRANCISCO VIEIRA NETO	COMPLEMENTO ESCRIVANINHA – CONFECCIONADO EM MDF 15MM 2F, MED	2420	1,000	924,2500	924,25
RUFINO FRANCISCO VIEIRA NETO	ESCRIVANINHA - CONFECCIONADO EM MDF 15MM 2F, MED	2420	1,000	900,7000	900,70
RUFINO FRANCISCO VIEIRA NETO	ESCRIVANINHA EM L – CONFECCIONADA EM MDF 15MM 2F, MEDINDO 1,	2420	1,000	1.673,6500	1.673,65
RUFINO FRANCISCO VIEIRA NETO	SERVIÇOS	2491	1,000	3.369,4000	3.369,40
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	SERVIÇOS	2098	1,000	140,0000	140,00
SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE R	SERVIÇOS	1756	1,000	265,7700	265,77
SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE R	SERVIÇOS	2526	1,000	265,7700	265,77
SERVICON AR CONDICIONADO LTDA	SERVIÇOS	2000	1,000	7.000,0000	7.000,00
SO FAROIS & CIA LTDA	LANTERNA TRASEIRA		1,000	185,0000	185,00
SO FAROIS & CIA LTDA	LANTERNA TRASEIRA		1,000	185,0000	185,00
SO FAROIS & CIA LTDA	LANTERNA TRASEIRA	2369	1,000	185,0000	185,00
SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2475	1,000	620,7000	620,70
SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2479	1,000	2.351,0200	2.351,02
SOMA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS		93,850	92,8500	8.713,97
SOMA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS		90,080	92,8500	8.363,93
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	2478	1,000	1.065,8590	1.065,86
TC TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE COM	SERVIÇOS	2271	1,000	1.300,0000	1.300,00
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	2493	1,000	175,8000	175,80
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	EXTINTOR 06 KGS 4-A: 40 -BC	1957	3,000	130,0000	390,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	EXTINTOR 06 KGS 4-A: 40 -BC	2128	4,000	130,0000	520,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO E5	2089	4,000	7,0000	28,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO M-01	1957	1,000	35,0000	35,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO M-01	2089	2,000	35,0000	70,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO P-01	2089	2,000	7,0000	14,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO S-02	2089	5,000	7,0000	35,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO S-12	1957	2,000	7,0000	14,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO S-12	2089	2,000	7,0000	14,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA DE SINALIZAÇÃO S3	2089	8,000	7,0000	56,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA INCÊNDIO E-5	1957	3,000	7,0000	21,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA PROIBIDO FUMAR P-1	1957	1,000	7,0000	7,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA S -2	1957	4,000	7,0000	28,00
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	PLACA SAÍDA DE EMERGÊNCIA COD. S-3	1957	2,000	7,0000	14,00
THIAGO ADAO DA SILVA - CONSTRUÇOES - EIRE	SERVIÇOS		1,000	23.394,8100	23.394,81
TRIAMA BD PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS	TANQUE DE COMBUSTIVEL	2367	1,000	2.500,0000	2.500,00
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1947	1,000	401,7400	401,74
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1949	1,000	234,8100	234,81
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1950	1,000	260,5600	260,56
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1951	1,000	448,8600	448,86
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1952	1,000	193,1100	193,11
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	2264	1,000	344,5800	344,58
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	2265	1,000	880,0000	880,00
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	2363	1,000	180,0000	180,00
TYRESOLES DO TRIANGULO LTDA	SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM	1760	2,000	1.550,0000	3.100,00
TYRESOLES DO TRIANGULO LTDA	SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM	1761	4,000	487,0000	1.948,00
TYRESOLES DO TRIANGULO LTDA	SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM	1762	4,000	530,0000	2.120,00
TYRESOLES DO TRIANGULO LTDA	SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM	1763	1,000	495,0000	495,00
UBERCOMP EIRELI	HDD EXTERNO 8TB BACKUP PLUS 3.0 3,5	1648	1,000	1.296,0000	1.296,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1982	2,000	68,9000	137,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1985	2,000	68,9000	137,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETES FEMININAS	1981	2,000	68,9000	137,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETES FEMININAS	1984	8,000	68,9000	551,20
VANDREI APARECIDO FRANCO INACIO	SERVIÇOS	2024	1,000	1.775,0000	1.775,00
VANDREI APARECIDO FRANCO INACIO	SERVIÇOS	2272	1,000	800,0000	800,00
VENTURE VEICULOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE FILTRO AR	2378	1,000	85,8200	85,82
VENTURE VEICULOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	2378	1,000	29,8400	29,84
VENTURE VEICULOS LTDA	FILTRO DE AR CONDICIONADO	2378	1,000	89,0500	89,05
VENTURE VEICULOS LTDA	FILTRO OLEO	2378	1,000	45,8900	45,89
VENTURE VEICULOS LTDA	ÓLEO GENUÍNO SELÊNIA	2378	5,000	54,5100	272,55
VENTURE VEICULOS LTDA	SERVIÇOS DE REVISÃO	2377	1,000	339,6500	339,65

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VENTURE VEICULOS LTDA	VELA IGNIÇÃO	2378	4,000	53,6900	214,76
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO EMBALAGEM 1 KG	2430	25,000	4,9700	124,25
VIDRAÇARIA ESPERANÇA LTDA ME	VIDRO COMUM FANTASIA 3 MM	2052	1,190	110,0000	130,90
W. H. GUILHERME RAMOS	KIT DE TESTE RAPIDO PARA CORONAVIRUS	2023	6,000	1.075,0000	6.450,00
W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	BOLSA FUNDAÇÃO NACIONAL SAÚDE	2101	10,000	55,0000	550,00
WEBTRAC SOLUCOES EM RASTREAMENTO LTD	SERVIÇOS	1646	1,000	1.694,0000	1.694,00
WELLINGTON BARBOSA	SERVIÇOS	1773	1,000	2.000,0000	2.000,00
WELLINGTON BARBOSA	SERVIÇOS	1918	1,000	1.000,0000	1.000,00
WESI COMERCIAL LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL TESTA INFRAVERMELHO	2080	1,000	290,0000	290,00
ZILAIR LUZIA SILVA JANONES EIRELI - ME	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO	1786	43,000	18,0000	774,00
Total Geral do Mês ---->					541.523,21